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CodEg 

Sektion | 

Section 

Kommissionsleitung | 

Présidence (1-2 Pers) 

Aktuelle Mitglieder | 

Membres actuels 

Kandidaturen | 

Candidatures 

CUAE  Loïc Gaillard-Damian  

loic.gaillard@etu.unige.ch 

Julie Raynard 

julie.raynard@etu.unige.ch 

 

ESN Schweiz    

FAE  Fanny Perruchoud 

Fanny.peruchoud@unil.ch 

Julie Crevoisier 

Julie.crevoisier@unil.ch 

 

FEN    

skuba  Lea Tobler 

soziales-skuba@unibas.ch 

 

SOL  Mariem Grira 

mariem.grira@stud.unilu.ch 

 

students.fhnw    

SUB  Natascha Flückiger 

natascha.flueckiger@sub.unibe.ch 

 

SUJS    

StudentiSUPSI    

swimsa    

VERSO    

VSBFH  Loretta Walther 

loretta.walther@students.bfh.ch 

 

VSETH  vss-codeg@vseth.ethz.ch  

Leah Mönkemöller 

leah.moenkemoeller@vseth.ethz.ch 

Léa Le Bars 

lea.lebars@vseth.ethz.ch 

Stella Harper 

stella.harper@vseth.ethz.ch 

Mara Bless 

mara.bless@vseth.ethz.ch 

 

VSN    

VSPHS    

VSUZH Lina Ngoy 

Mandat vom 01.07.2022 bis 31.07.2023 

vss-codeg@vsuzh.ch 

Anna Meier 

anna.meier3@uzh.ch 

Nanina Graf 

nanina.graf@uzh.ch 

 

YSMN  info@ysmn.ch  

Bureau  Demian Tschanz 

demian.tschanz@vss-unes.ch 

Das verantwortliche Vorstandsmitglied ist 

ebenfalls stimmberechtigtes Mitglied der 

Kommission nach Art. 6 des 

Kommissionsreglementes 

 

expert-e-s Fabienne Jacomet 

fabiennejacomet@hotmail.com 

expert-e-s Damian Weingartner 

weingartner.damian@gmx.ch 

expert-e-s Alexander Robert Herren 

alexander.herren@gmail.com 

expert-e-s Selina Oes 

selina.oes@bluewin.ch 
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HopoKo 

Sektion | 

Section 

Kommissionsleitung | 

Présidence (1-2 Pers) 

Aktuelle Mitglieder | 

Membres actuels 

Kandidaturen | 

Candidatures 

CUAE    

ESN    

FAE    

FEN  Emile Blant,  

emile.blant@unine.ch 

 

skuba  Valentin Messmer 

aeusseres-skuba@unibas.ch 

 

SOL  Vinzenz Schmutz 

vinzenz.schmutz@stud.unilu.ch  

 

students.fhnw  Alexander Zingrich 

alexander.zingrich@students.fhnw.ch 

Ömer Koyuncu 

oemer.koyuncu@students.fhnw.ch 

SUB    

SUJS    

StudentiSUPSI    

swimsa    

VERSO    

VSBFH Yvo Hofer 

Mandat vom 1.4.2022 – 31.01.2022 

hopoko@vsbfh.ch  

VSETH  vss-hopoko@vseth.ethz.ch 

Leah Mönkemöller 

leah.moenkemoeller@vseth.ethz.ch 

Jasper Boultwood 

jasper.boultwood@vseth.ethz.ch 

Philipp Pestlin 

philipp.pestlin@vseth.ethz.ch 

 

VSN    

VSPHS    

VSUZH  vss-hopoko@vsuzh.ch   

YSMN  info@ysmn.ch  

Bureau  Léa Pacozzi 

lea.pacozzi@vss-unes.ch 

Das verantwortliche Vorstandsmitglied ist 

ebenfalls stimmberechtigtes Mitglied der 

Kommission nach Art. 6 des 

Kommissionsreglementes 

 

expert-e-s Laurent Woeffray 

laurent.woeffray@bluewin.ch 
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SoKo / CoSo 

Sektion | 

Section 

Kommissionsleitung | 

Présidence (1-2 Pers) 

Aktuelle Mitglieder | 

Membres actuels 

Kandidaturen | 

Candidatures 

CUAE    

ESN Schweiz    

FAE    

FEN  Dario Vullième,  

dario.vullieme@unine.ch 

Marius Hofer 

mariushofer26@gmail.com 

 

skuba  Lea Tobler 

soziales-skuba@unibas.ch 

 

SOL    

Students.fhnw Nuria Regensburger 

Mandat vom 01.07.2022 bis 31.07.2023 

  

SUB  

 

 

 

Julia Wess 

julia.wess@sub.unibe.ch 

 

SUJS    

StudentiSUPSI    

Swimsa    

VERSO    

VSBFH    

VSETH  vss-soko@vseth.ethz.ch  

Mara Bless  

mara.bless@vseth.ethz.ch 

Léa Le Bars 

lea.lebars@vseth.ethz.ch 

Joshua Marckwordt 

Joshua.marckwordt@vseth.ethz.ch 

 

VSN    

VSPHS  Melea Liechti 

melena.liechti@stud.phbern.ch 

 

VSUZH Macarena Picazo Mora 

Mandat vom 01.07.2022 bis 31.07.2023 

vss-soko@vsuzh.ch 

 

 

YSMN    

Bureau  Laura Tschenett 

laura.tschnenett@vss-unes.ch 

Das verantwortliche Vorstandsmitglied ist 

ebenfalls stimmberechtigtes Mitglied der 

Kommission nach Art. 6 des 

Kommissionsreglementes 

 

expert-e-s Lea Widmer  

widmer_lea@hotmail.com 
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SOLIC 

Sektion | 

Section 

Kommissionsleitung | 

Présidence (1-2 Pers) 

Aktuelle Mitglieder | 

Membres actuels 

Kandidaturen | 

Candidatures 

CUAE    

ESN Schweiz  ESN Youth 

education@esn.ch 

Lara Tabbert 

Lara.tabbert@gmail.com 

(Uni Zürich oder ETHZ????) 

FAE    

FEN Emile Blant  

Mandat 01.09.2022-31.07.2023 

  

skuba  Valentin Messmer 

aeusseres-skuba@unibas.ch 

 

SOL  Mehrdad Atorban 

atorban.m@gmail.com 

(Student der UniLu) 

 

students.fhnw    

SUB  Sophie Karrer 

sophie.karrer@sub.unibe.ch 

 

SUJS    

StudentiSUPSI    

Swimsa    

VERSO  Noe Arnold 

noe.arnold@zhdk.ch 

 

VSBFH  Lukas Abraham 

lukas.abraham@students.bfh.ch 

 

VSETH  vss-solic@vseth.ethz.ch  

Mara Bless  

mara.bless@vseth.ethz.ch 

Jannik Kochert 

jannik.kochert@vseth.ethz.ch 

Philipp Pestlin 

philipp.pestlin@vseth.ethz.ch 

 

VSN    

VSPHS    

VSUZH  vss-cis@vsuzh.ch  

Nathalie Guibert 

nathalie.guibert@uzh.ch 

Andri Nicola Nay 

andrinicola.nay@uzh.ch 

 

YSMN  info@ysmn.ch  

Bureau  Nadège Widmer 

nadege.widmer@vss-unes.ch 

Das verantwortliche Vorstandsmitglied 

ist ebenfalls stimmberechtigtes Mitglied 

der Kommission nach Art. 6 des 

Kommissionsreglementes 

 

 

expert-e-s David Di Santo 

david.disanto@stud.unibas.ch 

expert-e-s Andrea Blättler 

blaettler.andrea@gmail.com 

expert-e-s Dominik Fitze 

dominikfitze@gmail.com 

expert-e-s Francesco Bee 

f.bee@unibas.ch 
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